
Areality Vysočina s.r.o. Chlumova 5460/7 (Rezidence "Fontána"), 586 01 Jihlava, Tel.: 774 787 710, E-mail: info@arealityvysocina.cz, web:
www.arealityvysocina.cz

Prodej - Chaty a rekreační objekty číslo zakázky: 01985

7 730 000 Kč
za nemovitost
včetně provize a právních
služeb

Prodej rodinného domu Zachotín - Častonín
39301, Zachotín

Zastavěná plocha: 275 m2 Užitná plocha: 275 m2

Plocha parcely: 1353 m2 Druh objektu: cihlová
Stav objektu: po rekonstrukci Počet podlaží v objektu: 1
Ostatní: Garáž Umístění objektu: polosamota
Doprava: dálnice; silnice Komunikace: asfaltová
Ostatní rozvody: Satelit

POPIS NEMOVITOSTI: Zprostředkujeme Vám prodej chalupy v Častoníně, místní části Zachotína, která je ale
velmi vhodná jako rodinný dům k trvalému bydlení. Cihlová stavba s uzavřeným dvorem o dispozici 3+1 prošla v
nedávné době zdařilou rekonstrukcí. V přízemí se nachází kuchyň a dva pokoje, jímž dominují velká krbová kamna.
Další velká místnost s balkonem se nachází v patře, kde je i vstup na větší terasu. Kromě krbových kamen je objekt
vytápěn kotlem na tuhá paliva.
Příslušenství chalupy je stodola, hospodářské zázemí a možnost parkování v uzavřeném průjezdu.
V zahradě 1078 m2 se nachází menší chata, altán, skleník, další součástí je samostatná část s okrasnými stromy a keři.
Pokud hledáte dům na trvalé bydlení nebo rekreaci a preferujete naprosté soukromí, tak neváhejte a domluvte si
prohlídku.
Výhodou je blízkost dálnice, vzdálenost pouhých 9 km do Pelhřimova, 22 km od Jihlavy, autobusová zastávka 50 m.

Vyřizuje
Jana Neradová
Tel.: 774 787 710
GSM: +420 730 846 222
E-mail: neradova@arealityvysocina.cz


